



# اقتصاد خراسان جنوبی

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی اعلام کرد: در ۶ ماه نخست امسال؛

## ۱۷۹ میلیارد تومان مالیات در استان بخشوده شد

مدیرکل امور مالیاتی اعلام کرد: در ۶ ماه نخست امسال فعالیت‌های اقتصادی استان مشمول بیش از ۱۷۹ میلیارد تومان بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش و معافیت‌های قانونی شده است. احسانی مهر افزود: نیمه نخست امسال هفت هزار و ۳۸۹ پرونده به مبلغ ۱۷۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان مشمول بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش و معافیت‌های قانونی شده که از این تعداد مبلغ ۵۸ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان شامل بخشش جرایم مالیاتی و ۱۲۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان معافیت ماده ۱۴۱ و ۱۳۲ قانون مالیات‌های مستقیم همچنین شرکت‌های دانش بنیان است. مشروح در صفحه ۵

اما و اگرهای راه اندازی مرکز ترک اعتیاد اجباری در خراسان جنوبی

### معتادان متجاهر پشت درب بسته مرکز ماده ۱۶

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: سال گذشته بیش از ۵۰۰ معتاد متجاهر از سوی دستگاه قضایی و قضات به بهزیستی معرفی و در مراکز درمان اعتیاد پذیرش شدند. شرقی، با اشاره به دستورالعمل چندجانبه راه اندازی مرکز ترک اعتیاد اجباری گفت: صدور موافقت اصولی راه اندازی مرکز ماده ۱۶ برعهده بهزیستی است، پروانه فعالیت از سوی دانشگاه علوم پزشکی صادر می‌شود و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نیز مسئول تامین و تجهیز مکان است. وی افزود: تاکنون در استان خراسان جنوبی مکانی با استانداردهای لازم از جمله داشتن ایمنی خاص معرفی نشده و مکانی (ساختمان اداره استاندارد) که معرفی کردند نیز مورد تایید نبود. مشروح در صفحه ۳

کم‌بارشی در خراسان جنوبی ادامه دارد ۲

کمک ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیونی خراسان جنوبی هابه بازسازی عتبات ۳

نهبندانی هادر انتظار سردخانه خرما و زیتون ۵

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادری مهربان و دلسوز

### مرحومه حدیقه ثابتی

(همسر مرحوم محمدعلی واعظی)

(بازنشسته آموزش و پرورش)

را به اطلاع دوستان و آشنایان می‌رساند: مراسم تشییع و تدفین آن مرحومه امروز شنبه ۱۴۰۱/۷/۳۰ ساعت ۱۳ الی ۱۴ از محل غسلخانه برگزار می‌گردد.

خانواده‌های: ثابتی، واعظی و سایر وابستگان

شنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۱ \* ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۴ \* ۲۲ اکتبر ۲۰۲۲

عکس: اکبری



در دیدار استاندار با مدیران یک شرکت سرمایه گذاری پیش شرط های توسعه اقتصادی استان تبیین شد؛

## تاکید چندباره بر لزوم تغییر نگاه مدیران در استان

استاندار گفت: توسعه اقتصادی استان نیازمند تغییر نگرش برخی مدیران است و با این تغییر نگرش‌ها شرایط رونق تولید و بهبود فضای کسب و کار در خراسان جنوبی فراهم می‌شود. قناعت، در دیدار مدیران یک شرکت سرمایه‌گذاری در مشهد، از تکلیف مدیران خراسان جنوبی در راستای حمایت از سرمایه‌گذاران گفت و بیان کرد: مدیران استان باید با همه توان و اختیارات، شرایط سرمایه‌گذاری را برای متقاضیان فعالیت‌های اقتصادی تسهیل کنند. مشروح در صفحه ۲

### سر مقاله

\* هرم پور

### سندرم کم جرأتی مدیران؛ آفت توسعه استان

لطفاً به این گزاره‌ها با دقت توجه بفرمایید: «سؤال»؛ چرا در خصوص مطالبات استان با مسئولین کشور به صورت صریح تر از این صحبت نمی‌کنید؟ پاسخ: چون جرأت نمی‌کنیم. سؤال: چرا به فالان برند معروف ملی که بارها تقاضای حضور در استان برای سرمایه‌گذاری را داده است امکان و فرصت حضور نمی‌دهید؟ پاسخ: چون ریسک بالایی دارد و جرأت نمی‌کنیم. سؤال: چرا درباره اخذ فالان امتیاز برای تأسیس فالان کارخانه صنعتی در استان که بعضی از استان‌های مجاور در رقابت با ما برای گرفتن امتیاز هستند ورود جدی نمی‌کنید؟ پاسخ: چون از خالی شدن پشتمان از حمایت‌ها می‌ترسیم و جرأت نمی‌کنیم. سؤال: چرا به فالان نخبه‌ی علمی یا فنی یا اقتصادی که در استان سال‌هاست فعالیت‌های بسیار عالی دارد فرصت حضور مدیریتی در بدنه‌ی مسئولیتی استان را نمی‌دهید؟ پاسخ: چون نگرانش‌های زایه است و امکان مدیریتی سخت است و جرأت نمی‌کنیم. سؤال: چرا به موضوع تأسیس فالان امکان اقتصادی که جنبه‌های بین‌المللی بسیار خوبی هم دارد در استان وارد نمی‌... ادامه در صفحه ۲



روز ملی صادرات روز پاسداشت از تلاش‌های بی‌وقفه صادرکنندگان عزیزمان می‌باشد. انسان‌هایی که با درایت و زحمات شبانه‌روزی خود در سراسر جهان، پرچم کشورمان را در اقصی نقاط دنیا برافراشته کرده و خون را در رگ‌های حیاتی اقتصاد ایران به گردش در می‌آورند تا رفاه ایران و ایرانی را تضمین نمایند. به همین مناسبت ضمن ارج نهادن به تلاش‌های این عزیزان و گرامیداشت فعالان عرصه صادرات و تجارت جهانی، از خدمات با ارزش و زحمات صادرکنندگان عزیز تقدیر نموده، موفقیت و سلامتی همه سروران گرامی را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نماییم.

### روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی

### سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی

از میان دانش‌آموختگان دانشگاه‌های دولتی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در رشته‌های تحصیلی مرتبط، برای گذراندن دوره ضرورت خدمت سربازی به صورت امریه در سال ۱۴۰۱ (اعزام از دی لغایت بهمن ماه سال جاری) با داشتن شرایط لازم دعوت به عمل می‌آورد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی به آدرس [www.khj.mporg.ir](http://www.khj.mporg.ir) مراجعه نمایید.

تولیدکننده و صادرکننده

**صادرات غیر نفتی، محور توسعه**

بسام رئیس‌الاقبال بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

به عنایت روز ملی مسافرات

زنده و توسعه صنعت و شکوفایی اقتصاد برای تاسیس رفاہ اجتماعی در کشور مرحوم لائش و معاهدات های بزرگ برداری است که بانک الهی و خلافت و شایستگی میر گرامی خود را سرمایه سرمدی و افتخار و سازندگی ایران عزیز نموده و با تلاش و همت بلند خود در شکوفایی اقتصاد ایالتی نقش می‌نمایند.

بیست و نهم مهرماه روز ملی صادرات فرصت ارزشمندی است که تلاش معاهدان سکر کار و تلاش و اقتصاد را پاس بداریم و همت والا و بلندشان را ارج بگذاریم و از برادران و زنانی که در خدمت مردم جنبه اقتصادی از کیمیا و نعمت تروت ملی حفظ و حراست نموده و با ارزش آفرینی و تولید تروت و حضور در بازارهای جهانی موجب استقلال و توسعه و شکوفایی اقتصاد کشور می‌شوند تجلیل و تکریم نماییم.

ضمن تبریک روز ملی صادرات به بزرگ برادران خدمت جنگ اقتصادی و کلیه مسئولان بازرگانان و کار آفرینان که عزت و افتخار ایران اسلامی را سرلوحه همت خود قرار داده اند، توفیق روز تروت الهی مسئلت داریم.

حسن احتشام  
رئیس اقبال بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

**آجر سفال بهاران**

سفال بهاران

تیغه ۱۰ < آجر سه سوراخه  
واحد: ۰۹۱۵۵۶۲۳۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۳۱۶۵

تیغه ۱۵ < آجر ده سوراخه و دوقلو  
واحد فروش: ۰۹۱۵۵۶۱۳۸۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۳۱۶۵

کارخانه بیرجند / کیلومتر ۲۵ جاده خوسف

**استخدامی بزرگ**

**گروه تجاری مهدی باقری**

برای راه اندازی مجموعه جدید تالار رستوران

- \* مدیر سالن و مدیریت داخلی ۳ نفر
- \* آشپز ایرانی و ملل ۳ نفر
- \* آشپز فست فود ۳ نفر
- \* کمک آشپز ۵ نفر
- \* تخته کار حرفه ای ۲ نفر
- \* نیروی خدماتی ۶ نفر \* گارسون ۵ نفر
- \* کارپرداز و مسئول خرید ۱ نفر
- \* پیک موتوری (با وسیله یا بدون موتور) ۳ نفر
- \* باربیستا و مسئول کافه ۳ نفر - حسابدار ۱ نفر
- \* شاطر (پخت نان) ۱ نفر \* پذیرش ۴ نفر

مجموعاً ۴۰ نفر

**توضیحات:**

- \* آقای خانم بودن در هر یک از موارد شغلی ذکر شده (به استثناء پیک موتوری) بلامانع است
- \* جوان بودن و داشتن روحیه کار تیمی، امتیاز مثبت محسوب می‌گردد.
- \* اولویت با افراد مجرد، هدفمند و دنبال توسعه فردی می‌باشد
- \* همانند دیگر بخش‌های گروه تجاری مهدی باقری آموزش مستمر و در طول کار جزو موارد مهم برای پرسنل به شمار می‌رود. لذا افراد مشتاق یادگیری در اولویت می‌باشند
- \* حقوق و مزایای فرصت‌های شغلی مختلف متفاوت است و هنگام پر کردن فرم‌های استخدامی توضیح داده خواهد شد.

برای تکمیل فرم استخدام به آدرس دفتر مرکزی گروه تجاری مهدی باقری واقع در بیرجند - نشی معلم ۶ مراجعه نمایید

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره زیر تماس حاصل فرمایید

داخلی ۰۶۳۱۵۱۰ / ۲۰۶ و ۲۰۸

**جناب آقای حاج حسین دستگردی**

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت **مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی** صمیمانه تبریک عرض نموده، مطمئناً مدیریت اثر بخش و توانمند توام با تجارب برجسته و گرانتد رتان موجب ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. توفیق تان روز افزون **سید مهدی اولیایی - سید مصطفی اولیایی - سید مجید اولیایی**

**جناب آقای دکتر مرتاضی**

**رئیس محترم بیمارستان ایرانههر**

اینجانبان جمعی از بیماران سرطانی تحت نظر جناب عالی از **زحمات و پیگیری‌های صادقانه شما در دوره درمان** کمال تشکر را داریم. امیدواریم در تمامی مراحل زندگی موفق باشید. **جمعی از بیماران**

استاندارد مردمی؛ ضامن صیانت از منابع و منافع ملی

**سرکار خانم مهندس فریده صادقی گیو**

**سرپرست محترم اداره کل استاندارد استان خراسان جنوبی**

**هفته استاندارد**

را حضور سرکار عالی و همکاری ارجمندان تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه خالق سبحان آرزو مندیم.

**شرکت گاز بوتان منطقه بیرجند**

**نیازمند تعدادی نیروی کار**

**(تمام وقت حتی روزهای تعطیل)**

برای کار در فروشگاه قنادی خوشه هستیم.

مراجعه حضوری بین مدرس ۱۸ و ۲۰

۰۶۳۱۵۱۰



## سندرم کم جراتی مدیران؛ آفت توسعه استان

\* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) چرا به موضوع تأسیس فلان امکان اقتصادی که جنبه های بین المللی بسیار خوبی هم دارد در استان وارد نمی شوید؟ پاسخ: چون دستگاههای نظارتی حساس هستند و بعد مشکل درست می شود و جرات نمی کنیم. سؤال: چرا به فلان تخلف در آن پروژه یا فلان گزارش در آن یکی پروژه که می دانید برای استان مشکل درست کرده یا مشکل درست خواهد کرد ورود نمی کنید و جلو کارش را نمی گیرید؟ پاسخ: به دستگاه نظارتی گزارش کرده ایم ولی چون این فرد وابسته به فلان فرد مهم یا متصل به فلان جریان اثر گذار است خودمان جرات نمی کنیم. سؤال: چرا به مقابل بی عدالتی در تقسیم فلان اعتبار یا اخذ فلان امکان یا تبعیض در تخصیص یک مطالبه و نیاز در استان نمی ایستید و قد علم نمی کنید؟ پاسخ: چون فلان نماینده یا فلان صاحب منصب پشتش است جرات نمی کنیم. سؤال: چرا به طرح فلان موضوع در رسانه ها نمی پردازید تا به یک مطالبه ی عمومی و کارزار همگانی تبدیل شود و به نتیجه برسد؟ پاسخ: جرات نمی کنیم چون موضوع را سریع سیاسی می کنند و برایمان پرونده درست می کنند. سؤال: چرا در موضوع فلان پروژه ی مهم استانی که سالهاست خوابیده و مثل اژدهای هفت سر، حیثیت و اعتبار استان را خورده است یا یک انعطاف و هنر مدیریتی ورود نمی کنید؟ پاسخ: کار بزرگ و پردردسری است. جرات نمی کنیم. سؤال: چرا به فلان معاون زبردستان یا آن یکی مدیر در مجموعه تان که می دانید تخلف می کند و می شنوید که بی عدالتی و تبعیض و رارت تا تطهیر می کند کاری ندارید؟ پاسخ: او به فلان جا وابسته است ما جرات نمی کنیم. سؤال: چرا در مقابل بعضی ارجحیه مدیریتی در جلسات نمی ایستید و توی دهن گوینده ی سخن که آبرو و حیثیتی برای استان نگذاشته نمی زنید؟ پاسخ: میز و صندلی هایمان را به این آسانی بدست نیاورده ایم. جرات نمی کنیم. سؤال: چرا در آستانه ی سفر رئیس جمهور محترم به استان در لیست پیشنهادات فلان ابرپروژه ی مهم یا فلان پیشنهاد متحول کننده رانمی گنجانید؟ پاسخ: جرات دفاع از آن را نداریم، ما را می شنوند و می گذرانند کنار...» این ها فقط بخشی از دهها گزاره ای است که در تمام این سالها بارها و بارها از زبان بعضی از مدیران این استان شنیده ایم؛ در رفتارهایشان دیده ایم، در ویژگی های مسئولیتشان به آن رسیده ایم و در خلصت ها و صفات مدیریتشان، مو به مو، دنبال کرده ایم. نام این بیماری هولناک را در خراسان جنوبی، «سندرم کم جراتی» می گذارم و وقتی محرومیت های تاریخی، یا توجهی یا کم توجهی سنواتی برخی از دولت ها به استان ما، کمبود اعتبارات و آب رفتن تخصیص ها در مقایسه با سایر استانها و در مقایسه با عمق محرومیت این استان را به کناری می گذارم، می بینم دقیقا یکی از مهم ترین عوامل کم تر توسعه یافتگی خراسان جنوبی، همین سندرم کم جراتی است که به جوهره ی جان این استان افتاده است. کم جراتی مدیران یک افت واقعی برای توسعه استان است. گاهی احساس می کنم این استان را باید دوباره از نو ساخت، مخصوصا باید مدرسی برای تربیت مدیرانی دایر کرد که علاوه بر علم و فن مدیریت و عناوین و رزومه ها و انداخته ای که تریلی تریلی پشت سرشان می آورند و می برند و هیچکدامش در این سالها گلی به سر استان ما نزده، یک نیم جو جرات هم به آنها بیاموزد.

(لطفانظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۶۳۸۳۱ یا اینستاگرام @shosseini.harampoor.m اعلام یا ارسال فرمایید)



تداوم روند افزایشی دمای هوا در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی گفت: شرایط جوی تا اواسط هفته جاری در اغلب نقاط استان پایدار پیش بینی می شود. لطفی افزود: به لحاظ دمایی امروز روند تغییرات دما افزایشی خواهد بود. وی گفت: در شبانه روز گذشته سربیشه با صفر درجه سردترین و دهسلم نهبندان و بندان با ۳۳ درجه گرمترین نقاط استان بود.

در دیدار استاندار با مدیران یک شرکت سرمایه گذاری پیش شرط های توسعه اقتصادی استان تبیین شد؛

## تاکید چند باره بر لزوم تغییر نگاه مدیران در استان

برنامه های توسعه ای آن، اقدامات صورت گرفته درخصوص احیای شرکت چدن کویر خاوران، راه اندازی معدن فلورین نهبندان و کروم سربیشه ارائه کردند.



در پایان این نشست، توافقاتی بین این شرکت سرمایه گذاری و استانداری خراسان جنوبی صورت گرفت. براساس این توافقات باید مجموعه مدیریتی و اقتصادی خراسان

ایرنا- استاندار خراسان جنوبی گفت: توسعه اقتصادی استان نیازمند تغییر نگرش برخی مدیران است و با این تغییر نگرش ها شرایط رونق تولید و بهبود فضای کسب و کار در خراسان جنوبی فراهم می شود. جواد قناعت در دیدار مدیران یک شرکت سرمایه گذاری در مشهد، از تکلیف مدیران خراسان جنوبی در راستای حمایت از سرمایه گذاران گفت و متذکر شد: مدیران استان باید با همه توان و اختیارات، شرایط سرمایه گذاری را برای متقاضیان فعالیت های اقتصادی تسهیل کنند. وی افزود: مدیران دستگاه های اقتصادی و زیرساختی متولی موظفند در این راستا قدم بردارند به نحوی که حمایت های صورت گرفته منتج به خروجی شود و زمینه اشتغال پایدار، توسعه اقتصادی و ارتقای شاخص های توسعه استان را به همراه داشته باشد.

در این دیدار ابتدا مدیران شرکت پارت گوال، گزارشی از فعالیت های این مجموعه در سطح استان از جمله معدن قلمه زری و

جنوبی با بهره گیری از همه ظرفیت ها، حمایت خود این شرکت را در دستور کار قرار دهد و شرکت یادشده نیز برنامه توسعه ای خود را به منظور افزایش ظرفیت تولید و نامناسب بودن مکان اسکان فعلی، مکان مناسبی برای مسکن کارگران پیش بینی شود. مقرر شد کارگروه رفح موانع تولید خراسان جنوبی زمینه اجرای طرح های توسعه ای و افزایش راندمان مجموعه چند کویر خاوران را فراهم کند.

با توجه به اینکه شرکت پارت گوال در حوزه معدن فلورین نهبندان اقدام کند و براساس تاکید استاندار مقرر شد این شرکت برای جلوگیری از خام فروشی نسبت به راه اندازی واحد فرآوری جوار معدنی اقدام کند.

همچنین در راستای ایجاد ارزش افزوده و جلوگیری از خام فروشی با توجه به فعالیت این شرکت در حوزه معدن کروم سربیشه مقرر شد نسبت به احداث واحد فرو کروم در شهرستان سربیشه اقدام شود.

## مدیر کل هواشناسی: کم بارشی در خراسان جنوبی ادامه دارد

ایرنا- مدیر کل هواشناسی خراسان جنوبی

گفت: بارش پاییزی در اغلب مناطق استان کمتر از نرمال پیش بینی می شود و در زمستان میزان بارش نزدیک به شرایط نرمال فصل خواهد بود. علیرضا خندان رو در نشست شورای حفاظت از منابع آب و سازگاری با کم آبی استان افزود: از نیمه آبان تا نیمه آذر، بارش ها در شهرستان های بیرجند، سربیشه و درمیان حدود ۱۰ تا ۲۰ میلیمتر کمتر از نرمال است. وی عنوان کرد: همچنین در شهرستان طیس بارندگی نرمال و در سایر شهرستان های استان حدود پنج تا ۱۰ میلیمتر کمتر از



نرمال پیش بینی می شود.

مدیر کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: خارج از بازه زمانی مذکور تا نیمه اسفند امسال میزان بارش نزدیک به شرایط نرمال فصل قابل پیش بینی است. وی با بیان اینکه میانگین بارش سالانه خراسان جنوبی ۱۱۷۵ میلیمتر است، یادآور شد: میانگین بلندمدت بارش استان در فصل پاییز ۱۹۶ میلیمتر، زمستان ۶۷.۲ میلیمتر، بهار ۳۰۲ میلیمتر و تابستان ۰.۵ میلیمتر است. خندان رو گفت: در سال آبی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰ بارش ها به میزان ۳۰.۹ میلیمتر کمتر بوده که نشان از کاهش ۲۷

درصدی میانگین بارش بلندمدت استان دارد. وی افزود: وخیم ترین شرایط در شهرستان های زیر کوه با ۶۲ درصد کاهش و بیرجند با ۵۶ درصد کاهش بارندگی است. مدیر کل هواشناسی خراسان جنوبی بیان کرد: به همین ترتیب کاهش بارندگی در شهرستان قاینات ۵۵ درصد، بشرویه ۵۲ درصد، سربیشه ۳۹ درصد، درمیان ۳۵ درصد و طیس ۳۳ درصد بوده است. وی گفت: با توجه به کم بارشی ابتاشته از سال آبی - زراعی گذشته (اول مهر ۱۴۰۰ تا پایان شهریور ۱۴۰۱) شرایط خشکسالی در این استان مشهود است.

## تخصیص ۲۰ درصد اعتبارات سفر اول رئیس جمهور در حوزه عشایر

شهبستان- مدیر کل امور عشایری خراسان جنوبی با اشاره به سفر قریب الوقوع ریاست جمهور به خراسان جنوبی گفت: تنها ۲۰ درصد اعتبارات مصوب از سفر دور نخست به حوزه عشایر استان تخصیص یافته است. ابراهیم ابراهیمی اظهار کرد: از محل سفر دور اول ریاست جمهور به خراسان جنوبی، برای امور عشایری استان ۱۲۳ میلیارد تومان اعتبار برای خرید تانکر آب، دیون پروژه آبرسانی و اجرا خط انتقال آب اعتبار مصوب شد. وی مجموع اعتبار مصوب از دور نخست سفر ریاست جمهور را ۱۲۹ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: از این مبلغ تاکنون ۲۶ میلیارد تومان به استان تخصیص داده شده است. وی افزود: می توان گفت تنها ۲۰ درصد اعتبارات مصوب از سفر دور نخست ریاست جمهور به عشایر استان اختصاص داده شده است. ابراهیمی تصریح کرد: از محل این اعتبارات پروژه های خط انتقال آب به مناطق عشایری به صورت ویژه در دستور کار است. مدیر کل امور عشایری خراسان جنوبی در ادامه خواستار ارائه تسهیلات با تنفس یک ساله یکم بهره به عشایر استان شد و افزود: برای سفر قریب الوقوع ریاست جمهور پیشنهادهای برای رفع مشکلات عشایری به استانداری ارسال شده که هنوز نهایی نشده است. در صورتی نهایی شدن مصوبات جهش خوبی در بخش عشایری استان خواهیم داشت.

## مجوز تاسیس ۱۷ دهیاری پیگیری می شود

شهبستان- مدیر کل روستایی و امور شوراهای استانداری با اشاره به اینکه مجوز تأسیس دهیاری برای ۵۲ روستای بالای ۲۰ خانوار دارای شورا و فاقد دهیاری اخذ شده است، گفت: روند اخذ مجوز دهیاری برای ۱۷ روستای دیگر نیز درحال پیگیری است. حسین هاشمی در خصوص گزارش اعتبارات واریزی به حساب دهیاری های استان از ابتدای شروع به کار دولت سیزدهم اظهار کرد: مبلغ ۱۱۸۳ میلیارد ریال از محل قانون مالیات بر ارزش افزوده و ماده ۵۸ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت به حساب دهیاری ها واریز شده است.

## برگزاری مسابقات نجات غریق

رئیس هیئت نجات غریق و غواصی خراسان جنوبی با بیان اینکه به مناسبت هفته تربیت بدنی مسابقات نجات غریق در خراسان جنوبی برگزار شد گفت: ۶۰ نفر از نجات غریقان استان در بخش های ۲۰۰ متر با مانع، حمل آمک با فین غواصی، ۵۰ متر حمل آمک باریسکو تیوب و پرتاب طناب در این مسابقات حضور داشتند. نایب زاده افزود: نفر از برترین های مسابقات به رقابت های نجات غریق قهرمانی کشور که آذرماه برگزار می شود، راه یافتند.

## ایزو گام سلیمانی



۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع  
صیاد شیرازی و پاسداران،  
جنب درب پادگان ۰۴

۳۲۲۲۰۰۳۴  
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

آگهی تعیین حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود اختصاصی شماره زیر، شش دانگ یک باب منزل پلاک ۴۸۱ فرعی از ۱۳۹۶ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه و قنات رحمت ا. دهکده مورد تقاضای حسن محمدی در روز ۱۴۰۱/۸/۲۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطلق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطلق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت طرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذمه صلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۷/۳۰ شناسه: ۱۳۹۶۲۳۶ حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تعیین طول و مترآژ پلاک ۷۷۸- اصلی بخش یک بیرجند نظر به اینکه آقای عباس عدل احدی از ورث مرحوم علی عدل مالک پلاک ۷۷۸- اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و مترآژ و تثبیت حدود شش دانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس ربوروی ۱۷ شهریور ۲۷ سر نیش پلاک ۴۷ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

## سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی  
نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور  
در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳

طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian ۱۱

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز



آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای محترم خیابانی علی در حی قدیم (کبر نکودری اسکویتک جدید) در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۵۳۵۶ ات ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران به کارفرمای محترم خیابانی آقای علی در حی قدیم (کبر نکودری اسکویتک جدید) ابلاغ می گردد آقای رضا شکرپوری با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۱۰۵۳۱ لدعای اشتغال در آن کارگه با عنوان شغلی کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تأیید نموده است. موضوع در روزنامه درج می گردد تا خواننده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ( بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن -سایت اداری) تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

شناسه: ۱۳۹۷۷۱۷



## قصر موبایل راه رو

مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۰۹۱۲				
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۴	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۷	۰۹۱۲۰۸۴۸۰۷۴	۰۹۱۲۹۲۲۳۷۰۰	۰۹۱۲۴۲۲۱۶۹۹
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۷	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۰	۰۹۱۲۰۸۵۸۹۰۵	۰۹۱۲۹۶۷۱۰۱۷	۰۹۱۲۴۲۸۷۱۴۴
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۸	۰۹۱۲۰۳۱۳۸۷۸	۰۹۱۲۰۸۵۸۵۰۸	۰۹۱۲۹۵۳۳۶۹۵	۰۹۱۲۵۸۷۸۱۰۰
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۹	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۱۹	۰۹۱۲۰۳۲۰۱۶۳	۰۹۱۲۹۳۷۶۶۲۳	۰۹۱۲۵۲۲۰۹۱۹
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۶۸	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۱	۰۹۱۲۰۳۲۰۱۶۴	۰۹۱۲۰۰۵۸۵۱۳	۰۹۱۲۵۹۰۷۳۵۲
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۳	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۲	۰۹۱۲۰۳۲۰۱۵۱	۰۹۱۲۰۰۵۸۵۱۴	۰۹۱۲۵۳۳۶۲۸
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۴	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۳	۰۹۱۲۰۳۲۰۱۷۱	۰۹۱۲۰۰۵۳۶۸۰	۰۹۱۲۵۵۳۲۸۱۷
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۵	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۴	۰۹۱۲۰۹۸۴۱۸۳	۰۹۱۲۰۵۳۲۲۰۳	۰۹۱۲۵۱۸۶۴۷۲
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۳	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۶	۰۹۱۲۰۹۸۰۸۵۲	۰۹۱۲۰۵۳۲۲۰۴	۰۹۱۲۶۴۹۳۷۰۲
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۶	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۷	۰۹۱۲۰۹۸۷۷۳۶۴	۰۹۱۲۰۲۹۰۸۶۸	۰۹۱۲۶۷۵۳۹۵۶
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۷	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۲۹	۰۹۱۲۰۹۸۷۷۳۸۸	۰۹۱۲۰۳۳۰۵۶۱	۰۹۱۲۷۱۵۳۷۲۳
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۸	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۲	۰۹۱۲۰۹۸۰۸۳۸	۰۹۱۲۰۳۳۶۶۰۸	۰۹۱۲۷۲۰۶۸۵۵
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۱	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۵	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۱	۰۹۱۲۰۲۴۵۸۴۷	۰۹۱۲۷۶۳۳۶۷۴
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۴	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۷	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۳	۰۹۱۲۰۴۷۹۱۰۸	۰۹۱۲۸۶۰۱۱۹۱
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۶	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۹	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۴	۰۹۱۲۰۵۶۰۳۳۸	۰۹۱۲۸۵۹۵۹۳۷
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۷	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۴۲	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۴	۰۹۱۲۰۶۸۹۷۲۲	۰۹۱۲۸۱۳۲۷۸۱
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۴۰	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۴۵	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۵	۰۹۱۲۰۷۲۱۹۸۵	۰۹۱۲۸۹۸۴۰۶۵
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۴۹	۰۹۱۲۰۳۲۰۱۵۳	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۶	۰۹۱۲۰۸۲۷۶۸۰	۰۹۱۲۹۲۹۲۵۶۶

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

## قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریس کل پاتریس میسرود ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۴۴۰۰۰۱-۳۲۴۴

همشهری عزیز اگر قلم منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفا به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه تماس بگیرید.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰\*۱۳۷۶\*

تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zandeg 10

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰۴۲۴۳۲۰-۳۲۴۴۶۶۶۶ و گرمخانه اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستنگردی

ghalishooii.ir



<b>دیدگاه خوانندگان</b>
پيام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۵۶۳۰۹۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰

## روایت تلخ آمار برای نفع استان ما از کشور همسایه

سلام آوا . یکی از آشنایان خبری را برابم فرستاد که در ۶ماهه ابتدای امسال سرمایه گذاری خارجی در کشور ۸۲ درصد کاهش پیدا کرده است. تا اینجا که طبیعی بود و به دلیل خصومت دنیا با انقلاب و نظام اسلامی پذیرفته بود اما در ادامه آمده بود بیشترین میزان و مبلغ سرمایه گذاری خارجی در کشور متعلق به سرمایه داران افغانستانی است این برلمان جای خوشحالی بود که ما بیشترین مرز مشترک با این کشور را داریم و حتی افغانستان در دوران حکومت جدید می تواند پنجره توسعه کشور و استان ما باشد. دقیقاً منتظر بودم با افتخار بخوانم که بیشترین میزان سرمایه گذاری افغانستانی ها در استان مرزی خراسان جنوبی است که متأسفانه خواندم استان فارس که نزدیک به هزار و اندی کیلومتر از مرز افغانستان دورتر است بیشترین سرمایه گذاری را جذب نموده است. واقعا نمی دانم باید بخندم به این وضع یا گریه کنم؟
استان مازفریت‌های سرمایه‌گذاری‌اش کمتر است یا منابع معدنی و مواد اولیه مورد نیاز صنایع‌اش؟ اینجا همه چیز روبراه است جز همتی که از زمان تاسیس استان ما همیشه ایام شعارش داده شد. اما اقدامی صورت نگرفت. یاد حرف دوست عزیزی از برادران افغانستانی که در دوران مدرسه با او در بیرجند هم‌کلاس بودم، افتادم که چند وقت پیش می گفت من از افغانستان الان بخوام به تهران یا تبریز یا اروا پروم راحت تر می‌تونم با هوابیما سفر کنم.تایینکه بخوام به بیرجند بیایم. خدا عاقبت ما را به خیر کند با این قدر نشناسی از ظرفیت‌هایی که در سفره‌مان گذاشته شده ولی با بی توجهی آنها را حیف و میل می کنییم.

## خبر خوب کمک ۸ میلیاردو ۵۰۰میلیون تومانی خراسان جنوبی‌ها به بازسازی عتبات

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی گفت: در نیمه نخست امسال مردم خراسان جنوبی مبلغ هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای بازسازی عتبات عالیات کمک کردند.موسی چوپنده، اظهار کرد: مردم خراسان جنوبی با وجود مشکلات اقتصادی با کمک های خود برای برپایی موکب های اربعین در سایت شهر مقدس کاظمین حماسه‌ای بزرگ خلق کردند.
به گزارش ایسنا، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی با بیان اینکه امسال در بحث برگزاری مراسم اربعین به لحاظ کَمّی و کیفی استثنایی بود و هیچ کسی باور نمی کرد در شهر کاظمین ازدحام جمعیت را داشته باشیم، افزود: در خیابان صاحب الزمان (عج) شهر کاظمین همه امکانات مورد نیاز زائران حسینی فراهم شد.چوپنده تصریح کرد: امسال به جهت گرمای هوا مشکلاتی بروز کرد که یکی مسئله تأمین آب بود که با ورود حرم امامین جوادین(ع) این مشکل برطرف شد و برای سال‌های آینده با اتصال به شاه لوله شهر بغداد این مشکلات وجود نخواهد داشت.

چوپنده، با بیان اینکه اجرای ۱۵ هزار مترمربع سایبان برای زائران اربعین از دیگر اقدامات استثنایی خراسان جنوبی در سایت کاظمین بود، بیان کرد: پنج میلیون و ۳۳۷ هزار بسته میان وعده از: کلوچه محلی، عتاب و خشکبار و ۵۴۵ هزار قرص نان گرم پخت و توزیع شد.وی با بیان اینکه در مدت استقرار در کاظمین یک میلیون و ۷۶۴ هزار پرس غذای گرم در سه وعده غذایی با کیفیت عالی طبخ و توزیع شد، افزود: در ایام اربعین ۱۴۲ کامیون و تریلی بار موکب های خراسان جنوبی و استان های دیگر را به کشور عراق منتقل کرد که با همت رانندگان هزینه حمل صرفه جویی شد.

۳۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در خراسان جنوبی به مقصد نرسید

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۳۶ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در شهرستان خوسف خبر داد. سرهنگ حسن شجاعی‌نسب گفت: در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک متهم دستگیر که به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

## اما واگرهای راهاندازی مرکز ترک اعتیاد اجباری در خراسان جنوبی

# معتادان متجاهر پشت درب بسته ماده ۱۶

معتادان متجاهر، زیننده استان نیست افزود: درخصوص معتادین متجاهر بیش از ۳۰ دستگاه دخیل هستند که اگر هر کدام کار خود را به‌درستی انجام ندهد، زحمت همه حوزه‌ها هدر می‌رود.وی با اظهار تاسف از اینکه طبق آمار ۷۸ درصد معتادان بهبودیافته کشور دوباره به چرخه اعتیاد برگشته‌اند گفت: این آمار قابل قبول نیست و باید چاره‌اندیشی شود.

این اظهارات مسئولان استان در حالی فرد معتاد با وجود زمینه مناسب برای درمان و امکانات لازم برای ترک اعتیاد اقدام نکنند، متجاهر شناخته شده و در چنین شرایطی باید او را به مراکز درمان اجباری ارجاع داد.پذیرش و نگهداری اجباری افراد در مراکز ماده ۱۵ می‌تواند دردرسهایی در پی داشته باشد چرا که مراکز درمانی موجود، ساز و کار نگهداری اجباری معتادان، مراقبت و کنترل را ندارند و باید مراکز خاصی برای آنان در نظر گرفته شود.این در حالی است که در خراسان جنوبی همچنان معتادان متجاهر در مراکز ماده ۱۵ (اختیاری) پذیرش می‌شوند و به گفته متولیان تا اطلاق عنوان متجاهر بر یک معتاد و ارجاع او به مراکز اجباری موضوع ماده ۱۶ مراحل متعددی باید طی شود.

هم می‌گذرد و هنوز خبری از راه اندازی مرکز ماده ۱۶ در خراسان جنوبی نیست. با این وجود به گفته مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی، از ابتدای امسال تاکنون ۵۳۳ معتاد متجاهر با پذیرش در مراکز ماده ۱۵ درمان شدند یا در حال گذراندن روند درمان هستند.

حسن شرفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از بین معتادان

متجاهری که امسال در مراکز ماده ۱۵ پذیرش شده‌اند، ۱۰۳ نفر زن هستند.

وی گفت: سال گذشته بیش از ۵۰۰ معتاد متجاهر از سوی دستگاه قضایی و قضات به بهزیستی معرفی و در مراکز

درمان تخصصی پیدا می‌کند و سرفصل اعتباری آن توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر تامین می‌شود.

شرفی افزود: سرانه درمان معتاد متجاهر در ماه یک میلیون و ۵۰ هزار تومان است که براساس طول درمان تخصصی پیدا می‌کند و سرفصل اعتباری آن توسط شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر تامین می‌شود.

وی گفت: براساس آمارهایی که بهزیستی از معتادان پذیرش شده ارجاع می‌دهد برای سرانه در قالب اعتبار پایان سال تامین و پرداخت می‌شود.مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان اینکه امسال ۳۰۰



شنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۱ \* شماره ۵۳۱۹

<b>پیام شما</b>
تلفن: ۳۴۴۴۵۸۲ - ۳۴۴۴۵۸۳ <p>تعداد تماس: ۱۷۴۴۵۶۳۰۹۰</p> <p>پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۴۴۵۶۳۰۹۰</p> <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۴۰۳۰۰</p>

**«واقعا واسه خودم وکسای که پول بیمه میدن متأسفم. داروخانه ... هیچی دارو نداره از چهار قلم داروی معمولی سرماخوردگی دو قلم از جمله خشک کننده نداره واقعا متأسفم.**

**«مسئول محترم بنیادمسکن شهرستان درمیان در خبرها آمده بود طرح های روستای دارسیاده سیلان اجرا شده در حالی که کوچه پشت منزل اینجناب بصورت سنگفرش نیمه کاره رها شده خواهشمند است جهت رفع مشکل پیگیری فرمایید**

**«در خصوص موضوع کم آب و لزوم رعایت مردم، بااستن ماشین ودم خونه دردی دوا نمیشه تو نیمیلوک قانات طرح فولاد افتتاح کردن که فاتحه آب های زیرزمینی تا گناباد و فیض آباد خراسان رضوی خونده میشه وکشاورزی منطقه رو نابود خواهد کرد. این طرحا طبق کار کارشناسی بایدکنار دریا احداث و افتتاح بشه نه تو منطقه کوبری که آبی واسه خوردن تا چند سال دیگه پیدا نخواهد شد.**

**«برخی مسئولین استان فقطبفکر جازدن فامیلشان در ادارات هستن بازار فامیلشان لیاقت یا مدرکش را داشته باشه که دل آدم نمی سوزه ولی مثل آب خوردن حق دیگران را پایمال میکنن بودجه میادبرای خوش خدمتی برمی گردونن تهران اگر هم نگه دارن میدن به یک کارخانه بزرگ چون میتونه پول را با سودش برگردونه ولی بقیه هیچی.**

**«عتاب گفتند خرید تضمینی می کنند بعد یکی پیدا شد گفت من می خرم کشاورزان عتاب بیابوند بعد قیمت گذاری کنم اگر خواستند میخرم و چک ۶ ماهه میدم یعنی سوءاستفاده از کشاورزی می خواهد عتاب مردم صورت کند هر تن یک میلیون پول بگیرد اگر توافق شد چه بهتر، اگر نشد هزینه صورت به نفش از این افراد هم پیدا می شود**

**«خیلی خنده داره جشنواره زرشک برگزار شده ولی از اتحادیه و شرکت تعاونی زرشک کاران دعوت به عمل نیامده این درحالی است که حضور سایر اتحادیه ها در این جشنواره مورد تاکید بوده، به نه چه گل و بلبلی آنوقت چه انتظارتی داریم ما از این جشنواره ها!!!**

**«وزیر ارتباطات گفته هزینه ثابتی به قیوض تلفن ثابت اضافه خواهد شد زارع پور گفته افزایش تعرفه خطوط ثابت قطعا تخلف است. این قانون افزایش تصویب شده اما هنوز ابلاغ نشده است. هزینه ثابتی به قیوض تلفن ثابت اضافه خواهد شد. بعد از ابلاغ این قانون برای شهرستان‌ها ۱۰ هزار تومان، برای مراکز اسنان ۱۵ هزار تومان و برای تهران ۲۰ هزار تومان حداقل عدد قیوض تلفن ثابت خواهد بود امروز این خبر رو دیدم. البته برای ما که قبل از ابلاغ اعمال شده، خدا رو شکر در این زمینه ها استان پیش قدمه. چند روز پیش بگیریم ببینیم این افزایش مبلغ قیضمون به خاطر چیه. خوب حداقل قبلش اعلام می کردید.البته منبع درآمد خوبیه مبارکتون باشه.**

**«آواخسته نباشید.چرامسئولین پیگیری نمیکنن. بیمارستان تامین اجتماعی نه متخصص کار می کنه، عمومی که اگر کار کنه فقط یکی هست اونم مردم از صبح تا ظهر عرلاف میشن.**

**«باسلام، در خصوص کم آبی من دیدم و خیلی هم زیادند هنوز تعداد کسانی که علاوه بر پاشیدن آب جلوی درب منزل اول صبح (که نمیدونم این رسم مال کجاست و کی آوردنش) حتی ماشین رو هم با آب منزل می شویند.آیا شهرداری مسئول نیست که برخورد کند؟ به کجا باید گزارش این اشخاص داده شود؟واقعا دیگه بعضیا شورشو در آوردن...**

**« مسئولین لطفا در خصوص تبعیض در حقوق نیروهای انسانی بررسی کنند اداره ای می شناسم که فرد مجرد شرکتی با پنج سال سابقه کار، هفت و نیم حقوق می گیره و سایرین که متاهل هستند و با اولاد نه میلیون می گیرن ... حالا در همون اداره نیروی رسمی و متاهل و با همون مدرک کارشناسی و شانزده سال سابقه کار شش و هشتصد حقوق میگیره. این اصلا عدالت نیست.**



MEHR NEWS AGENCY
Photo: Mohammadreza Abbasi

میلیون تومان برای درمان معتادان متجاهر در مراکز ماده ۱۵ برآورد هزینه شده است اظهار داشت: تاکنون از این میزان هزینه ۸۷ میلیون تومان پرداخت شده و مابقی نیز تا پایان سال پرداخت خواهد شد.وی بهزیستی است، پروانه فعالیت از سوی دانشگاه علوم پزشکی صادر می‌شود و شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر نیز مسئول تامین و تجهیز مکان است.

وی افزود: تاکنون در استان خراسان جنوبی مکانی با استانداردهای لازم از جمله داشتن ایمنی خاص معرفی نشده و مکان (ساختمان اداره استاندارد) که معرفی کردند نیز مورد تایید نبود.



## کتاب پیرمرد و دریا

کتاب پیرمرد و دریا اثری شگفت‌انگیز، هنر مندانه و زیبایزنویسنده بزرگ امریکایی رانست همنگوی است. این «رمان کوتاه» که نویسنده اش آن را



عصاره همه زندگی و هنرش می‌داند، مفهوم تازه‌ای از شکست و موفقیت پیش چشمان شما باز می‌کند و ما خواندن آن را با ترجمه ناب نجف دریابندری به همه پیشنهاد می‌کنیم. همنگوی در سال ۱۹۵۴ جایزه نوبل ادبیات را نیز از آن خود کرد. موسسه نوبل در وصف کارهای او و علت احدا این جایزه می‌نویسد: «به خاطر استادی در روایت هنر مندانه، که اخیراً در پیرمرد و دریا نشان داد و اعمال نفوذ او در سبک معاصر» از نست همنگوی زندگی پر فراز و نشیبی داشت. او در همان دوران نوجوانی می‌خواست نویسنده شود و می‌دانست که با چنته خالی نمی‌توان نویسنده شد و چیزی که لازم دارد کوله‌باری از تجربه است. بنابراین این ۱۶ سالگی داوطلب شد که در جنگ جهانی اول به صحنه نبرد برود اما به سبب آسیبی که چشمش در مشقت‌زنی دیده بود در معاینه پزشکی رد شد. اما به هر ترتیب توانست از سوی صلیب سرخ به عنوان راننده آمبولانس به ایتالیا برود. حاصل حضور در جبهه این بود که دو گلوله به پایش می‌خورد و لنگ‌لنگان به خانه بازمی‌گردد. پس از مدتی خانه پدری‌اش را که یک محیط بورژوازی امریکایی است رها می‌کند و به عنوان روزنامه‌نگار مشغول به کار می‌شود. ازدواج می‌کند، به اروپا سفر می‌کند و همچنان مشغول تجربه کردن است. کتاب‌هایی می‌نویسد و روی نویسندگان بزرگ تاثیر می‌گذارد و در نهایت در سال ۱۹۶۱ در خانه‌اش با دو گلوله تفنگ شکاری مغز خود را پریشان می‌کند. نجف دریابندری – مترجم کتاب – که در ابتدای کتاب یک دور تمام زندگی و کارهای همنگوی را به طور مفصل بررسی می‌کند درباره او می‌نویسد: ار نست همنگوی جوان بلندبالای درشت‌اندام خوش قیافه‌ی قوی‌بنیه‌ای بود. ورزشکار برجسته‌ای بود و مشت‌زن قابل‌بشمار می‌رفت. خبرنگار و روزنامه‌نویس چابکی بود. توانایی شگفتی برای آموختن داشت. پس از دو سه سال زندگی در اروپا به‌زبان‌های فرانسه و ایتالیایی و اسپانیایی حرف می‌زد.



## مناسبت‌ترین سبزیجات برای پاکسازی کبد

مصرف سبزیجاتی مانند کرفس، هویج، اسفناج، کاهو، چغندر، سلغم، کندوسبزی، خیار، کلم‌پیچ، کلم‌پرولی، گل کلم، فلفل دلمه‌ای و سیر به مقدار کم در پاکسازی کبد و کیسه صفرا مؤثر است. استفاده از جونه پیونجه به پاکسازی کبد و کیسه



صفرا کمک شایانی می‌کند؛ افراد برای پاکسازی کبد و کیسه صفرا می‌توانند ۲ عدد هویج، یک عدد سیب‌ه ۲ ساقه کرفس، ۱۵ ساقه جعفری، یک عدد لبوی کوچک و چندقطره روغن زیتون رامیل کنند.

صفر اکم شایانی می‌کند؛ افراد برای پاکسازی کبد و کیسه صفرا می‌توانند ۲ عدد هویج، یک عدد سیب‌ه ۲ ساقه کرفس، ۱۵ ساقه جعفری، یک عدد لبوی کوچک و چندقطره روغن زیتون رامیل کنند.

## یادآراران

**شهید الهیار یعقوب پور:** همان جوان‌هایی هستید که در زمان طاغوت رد عیاشی بودید همین انقلاب بود که شما را به راه حق دعوت کردو از خواب غفلت بیدارتان و امروز در شهادت سبقت می‌گیرید این نعمت بزرگی است که نصیب همه ما شده است و فکر این نعمت را بداندید.

## دیالوگ‌ماندگار

وقتی می‌خواهی موفقیت خود را از بازی کنی، ببین چه را از دست داده‌ای که این را به دست آورده‌ای.  
«دالایی لا ما»

## افکار و اندیشه‌های مثبت داشته باشید

و انرژی مثبت، کم تر دیده می‌شود که حیوان آزاری کنند؛ اما بعضی دیگر می‌گویند: بعضی از مردم قادرند بهترین چیزهایی که اتفاق می‌افتد را برای خود پیش بیاورند این کلید خوشبختی است. اولین راه این است که افکار تان را روی کاغذ بیاورید. چرا که این رفتار خیلی زود طبق عادت وارد زندگی تان می‌شود. بنابراین که هر انسانی برای ایجاد خوشبختی و شادی مورد نظرش قدرتی قابل توجه دارد. او به آنچه دارد ارزش می‌دهد نه به آنچه که از دست داده است. افرادی که شاد هستند

بعضی‌ها می‌گویند اتفاقات خوب، برای بهترین‌ها می‌افتد. اما بعضی دیگر می‌گویند: بعضی از مردم قادرند بهترین چیزهایی که اتفاق می‌افتد را برای خود پیش بیاورند این کلید خوشبختی است. اولین راه این است که افکار تان را روی کاغذ بیاورید. چرا که این رفتار خیلی زود طبق عادت وارد زندگی تان می‌شود. بنابراین که هر انسانی برای ایجاد خوشبختی و شادی مورد نظرش قدرتی قابل توجه دارد. او به آنچه دارد ارزش می‌دهد نه به آنچه که از دست داده است. افرادی که شاد هستند

بعضی‌ها می‌گویند اتفاقات خوب، برای بهترین‌ها می‌افتد. اما بعضی دیگر می‌گویند: بعضی از مردم قادرند بهترین چیزهایی که اتفاق می‌افتد را برای خود پیش بیاورند این کلید خوشبختی است. اولین راه این است که افکار تان را روی کاغذ بیاورید. چرا که این رفتار خیلی زود طبق عادت وارد زندگی تان می‌شود. بنابراین که هر انسانی برای ایجاد خوشبختی و شادی مورد نظرش قدرتی قابل توجه دارد. او به آنچه دارد ارزش می‌دهد نه به آنچه که از دست داده است. افرادی که شاد هستند

## سیب میوه‌ای مفید برای تنگی نفس

سیب برای درمان تنگی نفس بسیار مؤثر است و حتی بویدن سیب نیز خاصیت دارد. سیب پخته تقویت‌کننده معده و کبد و دفع‌کننده سودا و سموم بدن است. دم کرده برگ درخت سیب اثر آور است و درمان‌کننده التهاب کلیه و مثانه



است؛ نوشیدن آب سیب دروی مؤثری برای درمان سرماخوردگی، گرفتگی صنا و سرفه خواهد بود. سیب دروی خوبی برای درمان زخم‌ها و بهترین درو برای سوءهاضمه است و دوست کلیه‌می باشد.

## مزایای چشمگیر آب هویج را بشناسید

آب هویج رنگدانه‌های لویتین و زاکسنتین را فراهم می‌کند که به عنوان آنتی‌اکسیدان در بدن عمل می‌کند. آنتی‌اکسیدان‌ها با مولکول‌های ناپایدار به نام رادیکال‌های آزاد مبارزه می‌کند. آب هویج یک منبع عالی از لویتین و زکسانتین است. چشم‌ر از آنتی‌بیوتیک، محافظت می‌کند. مصرف مواد غذایی بالا از لویتین ممکن است خطر ابتلا به بیماری‌های چشمی را کاهش دهد، مانند تخریب ماکولار که منجر به پیر چشمی می‌شود. ترکیبات خاصی در آب هویج وجود دارد که ممکن است در برابر سرطان بدن را مقوم کند. پندی استیلن، بتا کاروتن و لویتین از عصاره آب هویج ممکن است در برابر سلول‌های سرطان خون مؤثر عمل کند. نوشیدن مقدار کمی آب هویج به کاهش سطح قند خون کمک می‌کند. بتا کاروتن در آب هویج به‌همین ترتیب پوست را در برابر اشعه فرابنفش محافظت می‌کند.

## قویترین مسکن طبیعی

حنا در طب قدیمی، برای درمان ریزش مو، زردی، بیماری‌های قارچی، رشد طحال و سرطان استفاده می‌شده است. علاوه بر آن روغن حنا در درمان رماتیسم و بیماری‌های مفصلی استفاده می‌شود. حنا اثر خنک‌کننده روی سطوح سوزنده شده دارد.



بنابراین آن را در درمان تب بالا و مفاصل از سوختگی استفاده کرد. همچنین در درمان سوختگی‌های ناشی از بیماری‌های دیابت نیز بسیار مفید است. آن برای یک رنگ‌روی طبیعی نیز استفاده می‌شود.

## رابطه کم خوابی و افزایش وزن

علم این نکته را تایید کرده که ساعت کم خواب بر وزن شما سایز دور کمر و سایز شکم تاثیر می‌گذارد بد خوابی و بی‌خوابی مغز شما را به مصرف مواد غذایی بیشتر ترغیب می‌کند و متابولیسم شما را نیز کاهش می‌دهد؛ گرلین، حس گرسنگی را تحریک



می‌کند و لوپتین پیام سیری را به مغز می‌فرستد و اشتها را سرکوب می‌کند. کاهش زمان خوابیدن باعث کاهش لوپتین و افزایش گرلین می‌شود. کمبود خواب نه تنها اشتها را تحریک می‌کند

## این موارد را در استفاده از لنز رعایت کنید

در صورتی که به شکل کاملاً بهداشتی از لنزها استفاده شود و خود لنز هم از مراکز مجاز و معتبر تهیه شود، مشکلات کمتری وجود خواهد داشت. نکته مهم استفاده درست از محلول‌های مخصوص برای لنزها است و تحت هیچ عنوان نباید از آب شهری برای شستشوی لنز استفاده شود؛ زیرا می‌تواند سبب بروز عفونت قرنیه شود که عوارضی همچون کورت قرنیه تا سوراخ شدن قرنیه یا نابینایی را در پی خواهد داشت. چشم‌پزشکان معتقدند که فروش و تحویل لنزهای تماسی در مکان‌هایی که مسئولیت عوارض آن را به عهده نمی‌گیرد غیرقانونی است و باید توسط سازمان‌های مربوطه از ارقام آنها جلوگیری به عمل آید. علاوه بر آن انجام کارهایی مانند کاشت مژه و استفاده از چسب‌های مخصوص این کار هم در صورتی که چسب وارد چشم شود عوارض جبران‌ناپذیری دارد.

## ورزشی

## تیم کی‌روش آماده حضور در جام جهانی می‌شود

نخستین دور تمرینات تیم ملی فوتبال در حالی با بازیکنان داخلی پیگیری شد که ۱۶ بازیکن از سوی کارلوس کی‌روش به این اردو دعوت شدند. سرمربی تیم ملی در حالی بازیکنان منتخب خود را از دل بازی‌های لیگ برتر ایران انتخاب کرد که



به اندازه همین تعداد نفرات، بازیکنان ژاپون انتخاب کرده است. کی‌روش حالا با ۳۲ بازیکن برای موفقیت در جام جهانی ۲۰۲۲ قدم بر می‌دارد اما بر هیچکس پوشیده نیست او چاره‌ای جز انتخاب ۲۶ بازیکن نهایی برای سفر به قطر ندارد. سرمربی تیم ملی ایران تصمیم قطعی خود نم‌ی‌بر انتخاب ۱۵ بازیکن ژاپون را گرفته است تا تنها یک نفر از بین آنها در شک و تردید برای حضور در تورنمنت ملی فوتبال دنیا باشد.

## فرهنگ و هنر

## فیلم ایرانی، نما‌ینده انگلستان در اسکار

انگلستان فیلم سینمایی «برنده‌ها» به کارگردانی فیلمساز ایرانی – انگلیسی و با بازی رضا ناچی را به عنوان نماینده خود در نود و پنجمین دوره جوایز اسکار معرفی کرد. داستان فیلم برنده‌ها در یک روستای فقیرنشین ایرانی اتفاق افتاده که در این روستا بچه‌ها به سختی کار می‌کنند تا خرجی خانواده‌هایشان را تأمین کنند. روزی یحیی که ۹ سال دارد دوستش لیلا مجسمه گرانمایی را در بیابان پیدا می‌کند در حالی که مقامات به دنبال گنج گمشده می‌گردند. ناصر خان رئیس یحیی که در اینجا رضا ناچی آن را بازی می‌کند، با اشتیاقی که به سینما دارد تصمیم می‌گیرد به بچه‌ها برای پیدا کردن صاحب این مجسمه کمک کند. حسن ناظر کارگردان، تهیه‌کننده و تدوینگر ایرانی است که ریاست هیئت‌دوران نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم سلراک را نیز عهده دار بود. او دانش آموخته رشته سینما از دانشگاه آبردين اسکاتلند و رشته تئاتر از آموزشگاه حمید سمندریان است. سومین فیلم او آرمان شهر برنده پنج جایزه از جشنواره‌های بین‌المللی فیلم‌شدن نماینده افغانستان در هشتمین دوره جوایز اسکار در بخش جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان بود. فیلم بین‌اول ژانویه تا ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲ در این کشور اکران شد.

**ایزوگام**  
**باران دژ شرق**  
**میدان توحید**  
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۳۳

**ایزوگام و قیرکونی آراسته**  
فروش و نصب انواع عایق‌های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان  
مدیریت: حسن آر استه  
۴ امیرآباد-نیش ولی عصر (عج)  
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۶۸ - ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵

**آب شیرین کن**  
فروش انواع دستگاه تصفیه آب  
فروش قطعات و فیلتر  
بین جوادیه ۲۰۲  
۰۹۰۱۹۵۶۸۱۲۵  
هیئات

برگ سبز خودرو سواری پیو ۲۰۶ به شماره پلاک ایران ۵۲ ۷۹۵ ب ۲۲۴ ب ۷۶ به نام مهدی بزرگ با کد ملی ۵۲۳۹۹۰۱۰۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری پیو ۲۰۶ به شماره پلاک ایران ۸۵ ۶۱۸ ب ۷۳ به نام سمیه خسروی فخر برهونی با کد ملی ۳۶۲۱۴۳۴۶۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری ام وی ام تیپ SQVR۲۰۱۸۲۴ - 530 به نام محمد محمدی با کد ملی ۰۶۰۵۵۳۹۹۰۲۰۶ و شماره پلاک ایران ۷۹۸ ج ۶۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و سند خودرو رنو تیپ لوگان L90 به شماره پلاک ایران ۳۲ ۸۴۶ د ۵۹ به نام فاطمه تلواری با کد ملی ۰۶۵۱۶۹۵۲۵۲ و شماره موتور K4MA690D015869 و شماره شاسی NAPLSRALD71005587 مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

**خرپ اتماتیک می‌د**  
**جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات**  
نمایش رایجی ۱۵  
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

**مشاوره و فروش انواع یو پی اس، استابلایزر**  
فار اتل، APC و...  
انجام سرویس دوره‌ای، نگهداری و پشتیبانی  
دستگاه‌های یو پی اس در استان  
بین پاسداران ۲۶ و ۲۸، خیابان باهنر شرقی

**مهندسی ویر الکترونیک**  
روییاتی: ۰۹۳۵۳۱۴۱۶۷۴۶ - ۰۹۳۲۳۲۲۱۶۵۷  
جناب اداره کل تأمین اجتماعی، پلاک ۷۰

**تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر**  
وتجهیزات الکترونیک(صنعتی، پزشکی، اداری)  
با بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

**آهنگی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس**  
نظریه در دسترس و یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه قانون فوق‌الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آهنگی می‌گردد.

۱ - خاتم ریحانه خزینه فرزند اسمعیل نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مخروبه، به مساحت ۱۴۹۳۲۱ متر مربع، باقیمانده پلاک ۸۹۰ فرعی از ۲ - اصلی بخش یک فردوس، خریداری به صورت قهری و مع الواسطه از مالکیت رسمی اسمعیل خزینه و خاتم گوهر حیدر زاده - مکان وقوع ملک: فردوس - خیابان جواد الاثمه

۲ - آقای مهدی رضضانی فرزند محمد و خاتم اعظم رضضانی زین آباد فرزند قربان هرکام نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب منزل، به مساحت کل ۶۱۷۰۷ متر مربع، از پلاک ۴۷۱۶ فرعی از ۴۵۰۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی سیده فاطمه حسینی - مکان وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ

به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی این آهنگی نسبت به املاک فوق‌الذکر به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آهنگی و در صورتی که اشخاص ذی‌نفع به آرای صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آهنگی و در روستاها از تاریخ المساق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهند و رسید اخذ نمایند، معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبارت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند، در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند، اداره ثبت محلی مبارت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترض به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۷/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۵ شناسه: ۱۳۹۴۲۸  
محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

**شروع ثبت نام دوره پاییزی آرایشگری مردانه**  
برای جوانان ونوجوان بالای ۱۲ سال  
معاصمی - سایت اداری - و روبروی مصلی  
دور فلکه - نرسیده به بیمارستان میلاد  
تلفن: ۰۹۰۳۱۳۷۳۲۴۷۰  
آدرس: یبر جند بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی (ع) - ساختمان خانه محله شهر اداری - آموزشگاه آرایشگری چمری ۱

**تخفیف ویژه ثبت نام دوره های جدید**  
تلفن: ۳۳۳۴۷۷۶۲  
شماره ۲۰ پلاک ۲۰۴  
**گروه آموزشی فز و حرفه ای آزاد پونا**  
آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

**عرضه مستقیم میوه و تره بار از تولید به مصرف**  
برای همشهریان عزیز با قیمت‌های باورنکردنی  
(بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه)  
کیفیت شعلار نیست، اعتبار ما است  
بار امروز نشبه در مکان معصومیه سایت اداری روبروی مصلی با قیمت‌های ذیل عرضه می‌گردد. هویج، گل کلم، کرفس، کاهو، کلم سفید، قورمز، بادمجان و کدوچه فقط ۶ هزار تومان، پیاز ۶۰۰۰، سبب زمینی ۱۳۰۰۰، نان‌نگی سبب ۱۰۰۰۰، کیلویی ۱۳۰۰۰، سبب درختی ۱۲۰۰۰، انار سبب ۱۳۰۰۰، کیلویی ۱۵۰۰۰، موز ۲۸۰۰۰، سبب درج یک شیراز ۳۰۰۰۰، گوجه سبب ۶۵۰۰، کیلویی ۸۰۰۰، خیار سبب ۱۳۰۰۰

**بازسازی انواع ظروف قفلون و چدن**  
تعمیرات تخصصی انواع ظروف قفلون و چدن  
په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت  
شعبه ۱:  
بیر چند، خیابان توحید، نیش توحید ۲۸، تلفن تماس: ۰۵۳۳۰۰۷۵۷ - ۰۵۳۳۰۰۵۷۵  
شعبه ۲: مهر شهر بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نیش امام حسین (ع) ۳، تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵



امام جمعه بیرجند: ارزش انسان در فتنه‌ها مشخص می‌شود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: ارزش انسان‌ها در فتنه‌ها مشخص می‌شود و خانواده این مساله را در زندگی انسان‌ها قرار داده است. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی در خطبه‌های نماز جمعه بیرجند افزود: خداوند متعال تاکید فرموده که همه آدمها را امتحان می‌کنیم لذا ارزش انسان در امتحان، محنت، بلا و فتنه‌ها به دست می‌آید و ی با تاکید بر اینکه به هر نسبت که انسان شویم به همان میزان ارزش داریم، گفت: اساس و ملاک انسان بودن، عبودیت و حق‌گرایی است و اگر در بند حق بودیم و انگیزه ما در همه اعمال فقط خدا باشد، نشان‌دهنده این است که انسان هستیم.

رزمایش اقتدار بسیجیان در زیر کوه

رزمایش اقتدار بسیجیان گردان ششم امام حسین (ع) شهرستان زیرکوه به مدت ۳ روز در منطقه عمومی مرک برگزار شد. سروان کیانی، فرمانده گردان ششم امام حسین(ع) زیرکوه گفت: در این رزمایش ۳ عملیات مهم و محوری تاخت علیه تجمع نفرت دشمن، عملیات کمین علیه ستون خودروبی دشمن و عملیات دفاع از روستا توسط بسیجیان اجرا شد.

**جذب صددرصدی، در طرح آموزش اتباع خارجی در بیرجند**

امسال در طرح آموزش اتباع خارجی در بیرجند صددرصد افراد، تحت پوشش قرار گرفته اند. محمد ارباب، کارشناس دفتر عالی کمیساریای عالی پناهندگان از بازدید از کلاس های سوادآموزی طرح کمیساریای استان گفت: خراسان جنوبی به پناهگاهی امن برای مهاجران افغانه تبدیل شده است، طبعی، سرپرست معاونت سواد آموزی آموزش و پرورش خراسان جنوبی هم گفت: حجم تخصیص یافته به خراسال جنوبی امسال، ۵۰ نفر در دوره سوادآموزی و ۵۰ نفر در دوره انتقال است که این حجم در مرکز استان به طور صددرصد تحت پوشش قرار گرفته است.

**فعالیت دوباره کارخانه چدن خوسف پس از ۴ ماه وقفه**

با تعیین سرمایه گذار جدید برای کارخانه چدن خوسف، فعالیت این کارخانه پس از ۴ ماه وقفه، دوباره از سر گرفته می‌شود.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گفت: مدیریت این کارخانه با نیروهای چینی بوده که به دلیل سوء مدیریت و کمبود نقدینگی، نزدیک به ۴ ماه است تولید این کارخانه متوقف شده و کارگران بی کار شده‌اند.جرانی افزود: اکنون پس از پیگیری‌های زیاد با همکاری استاندار، بخشی از سهام این کارخانه به سرمایه گذار جدیدی و ایرانی واگذار شده که موضوع انتقال سهام این کارخانه نهایی شد.وی گفت: با تغییر سرمایه گذار، کارخانه چدن خوسف تا ۱۰ روز آینده وارد مدار تولید می‌شود و نهایت تا ۱۵ روز دیگر شاهد تولیدات مجدد این کارخانه هستیم. مدیرکل صمت استان افزود: سرمایه گذار جدید نیز تمهد کرده تعدادی از کارگران بیکار شده این کارخانه را مجدداً به محیط کار برگرداند.

**عذرخواهی از مردم خراسان جنوبی برای کمبود دارو در استان**

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با عذرخواهی از مردم خراسان جنوبی برای کمبود دارو به ویژه آنتی بیوتیک در استان، از رفع این کمبود تا چند روز آینده در کشور و استان با قول وزیر بهداشت خبر داد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: من از مردم استان بابت کمبود دارو عذرخواهی می‌کنم. موسوی مریزایی افزود: هم اکنون با مشکل کمبود دارو به خصوص داروی آنتی بیوتیک برای اطفال در کشور و استان مواجه هستیم که تحریم های ظالمانه، تغییر سیاست‌های ارزی در مدت اخیر و همچنین تعرفه گذاری از جمله علت‌های این موضوع است.

خراسان جنوبی بیمار کرونایی بدحال ندارد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: یک بیمار کرونا مثبت در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است و مورد بدحال گزارش نشده است. شریف زاده گفت: روز گذشته ۱۰۷ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵ بیمار جدید شناسایی شد. وی افزود: ۲ مورد از بیرجند و ۳ مورد از قانات شناسایی شده‌یافته گفته وی، در حال حاضر ۲۰ بیمار با علامت حد تنفسی در بیمارستان‌های خراسان جنوبی بستری هستند که ۹ نفر کرونا مثبتند.

## کشاورزان نهبندانی در انتظار سردخانه ای برای خرما و زیتون

جایگزین شده که این اقدام افزایش کیفیت و بهروری محصول را در پی داشته است. وی بیان کرد: اجرای این طرح نقش موثری در افزایش کیفیت و بهره‌برداری محصول

داشته و درخواست ما این است که با برقراری اعتبارات ویژه در شهرستان ادامه یابد.

وی گفت: به دلیل نبود سردخانه، برخی کشاورزان محصول خرما را ۲۰ تا ۲۵ هزار تومان زیر قیمت تمام‌شده عرضه می‌کنند و

از آنجایی که کشاورزان منطقه خرده‌مالک



هستند، توان اقتصادی برای ایجاد سردخانه، بسته‌بندی و فرآوری محصول را ندارند. حیدرپور افزود: در چند سال گذشته طرح حذف و جایگزینی نخیلات در نهپندان اجرائی شده و باغات قدیمی دارای ارقام محلی حذف و با ارقام جدید تجاری

### در ۶ ماه نخست امسال؛ ۱۷۹ میلیارد تومان مالیات در استان بخشوده شد

غیرمستقیم و ارزش افزوده بوده است. مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی افزود: در مجموع وصول مالیات در ۶ ماه نخست

امسال از محل شناسایی و جذب منابع مالیاتی سهم استان وصول موقت مالیاتی، نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۶۰ درصد رشد داشته است که از محل هزینه کرد آن می‌توان خدمات و فعالیت‌های زیربنایی و عمرانی شهری، روستایی و عشایری در سطح استان را توسعه داد. وی درخصوص مصارف و هزینه‌کرد مالیات در ۶ ماه سال ۱۴۰۱ اظهار داشت: از محل درآمدهای مالیاتی وصول شده، ۶۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به حساب شهرداری‌های استان واریز شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵ درصد افزایش داشته است. احسانی‌مهر گفت: ۳۵ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان نیز به حساب دهیاری‌های خراسان جنوبی واریز شد که ۹۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش دارد. همچنین

### ۴۲۴ نمونه زیستی خراسان جنوبی به بانک ژن محیط زیست ارسال شده است

تاکنون ۴۲۴ نمونه زیستی از رده‌های پستانداران، پرندگان و خزندگان خراسان جنوبی برای نگهداری در بانک نمونه‌های زیستی، به سازمان محیط زیست ارسال شده است. رئیس اداره حفاظت و مدیریت حیات وحش، موزه تاریخ طبیعی و ذخائر ژنتیکی حفاظت محیط زیست استان از فعالیت

### عامل انتشار فیلم دختر جوان در فضای مجازی شناسایی شد

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی فردی که صحبت‌های خصوصی دختر جوان با دوستانش را بدون اجازه و رضایت وی ضبط کرده و سپس آن را در فضای مجازی منتشر

از نیمه مرداد شروع می‌شود و تا اوایل آبان ادامه دارد گفت: خرمای نهپندان بیشتر در داخل شهرستان و استان به مصرف می‌رسد البته به‌صورت محدود خارج از استان هم صادر می‌شود.حیدرپور افزود:سطح زیرکشت خرما در نهپندان ۳۶۵ هکتار است که از این مقدار ۲۵۰ هکتار بارور است و پیش‌بینی می‌شود در سال جاری از این سطح ۵۸۰ تن محصول برداشت شود. وی گفت: در سال جاری برداشت خرما حدود ۲۰ درصد کاهش دارد که علت اصلی آن وقوع گرمای شدید

و خشکیدگی خوشه در فصل تابستان است. روغن زیتون با کیفیت، اما فاقد برند مدیر جهاد کشاورزی نهپندان به مشکلات پیش‌روی محصول زیتون اشاره کرد و گفت: یکی از خلأهای موجود در حوزه پرورش زیتون، برندسازی برای روغن استحصال شده از آن همچنین فرآوری این محصول برای تولید زیتون شور و پرورده است. وی

بیان کرد: چالش درباره زیتون مانند خرما نبود سردخانه و فرآوری است که اگر این مشکلات رفع نشود شاید کم کم کشاورزان

از چرخه اقتصادی این ۲ محصول مهم و راهبردی منطقه خارج شوند، البته در چند سال اخیر کشاورزان به دلیل برخی مشکلات و کمبود سرمایه‌گذاری خود را حذف و ارقام متناسب با اقلیم منطقه را جایگزین کنند تا باید‌وی عنوان کرد: سطح زیر کشت زیتون در نهپندان ۳۳۰ هکتار است که ۱۵۵ هکتار بارور و ۱۷۵ هکتار غیر بارور است. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود سال جاری ۲۵۰ تن زیتون از باغات برداشت‌شود که به دلیل بارندگی خوب نسبت به سال گذشته رشد دارد. وی بیان کرد: در حوزه فرآوری نیز ۲ کارگاه روغن‌کشی با ظرفیت استحصال ۶۰۰ کیلوگرم در ساعت وجود دارد. وی گفت: محصول تولیدی نهپندان علاوه بر مصرف در بازار داخل استان به استان‌های همجوار هم‌صادر می‌شود.



شنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۱ # شماره ۵۳۱۹

جایجایی بیش از ۳۹۵ هزار تن کالا از پایانه مرزی ماهیروود

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: در نیمه نخست امسال بیش از ۳۹۵ هزار تن کالا اعم از صادرات و ترانزیت با ۷ هزار و ۴۶۳ دستگاه کامیون از پایانه مرزی ماهیروود انجام شده است. قاسمی افزود: از این میزان جایجایی کالا، بیش از ۳۴۱ هزار تن کالا صادرات و ۵۴ هزار تن کالا ترانزیت ورودی و خروجی به کشور افغانستان صادر شده است.

**معدوم سازی مرغ های منجمد تاریخ گذشته در بیرجند**

ایسنا- حسن علیزاده، رئیس شبکه دامپزشکی بیرجند گفت: پیرو گزارش مسئول فنی بهداشتی یکی از سردخانه های شهرستان بیرجند و بازرسی کارشناسان واحد نظارت شبکه دامپزشکی شهرستان مقدار ۴۲۰۰ کیلوگرم مرغ و قطعات مرغ منجمد (ران و سینه) تاریخ گذشته کشف و ضبط شد.

**جذب ۶۰ نفر در طرح سوادآموزان با نیازهای ویژه در خراسان جنوبی**

ایسنا- سرپرست معاونت سوادآموزی آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: امسال در طرح سوادآموزان با نیازهای ویژه، ۶۰ نفر جذب کلاس‌های سوادآموزی می‌شوند. سکنینه طبعی با اشاره به انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک فی ما بین معاونت سوادآموزی و اداره آموزش و پرورش استثنائی استان، اظهار کرد: این تفاهم نامه به منظور هم افزایی و استفاده از ظرفیت‌های موجود برای تحقق اهداف سوادآموزی و آموزش و پرورش استثنائی امضا شد.

**مرزبانان، مجاهدان فی سبیل... و سر بازاران ولایت هستند**

تسنیم- فرمانده مرزبانی استان خراسان جنوبی دو روز بعد از انتصاب در بازدید سرزده از پاسگاه مرزی با عرض خدقوت به مرزداران در جمع آنها، اظهار کرد: مجاهدان فی سبیل... و سر بازاران ولایت لوح افتخاری است که برای ما در کسوت مرزبانی وجود دارد. سردار حسین دهکی، بی‌انضباطی در هر حوزه‌ای را غیرقابل توجه خواند و گفت: همدلی با فرمانده و اطاعت‌پذیری برابر آیین‌نامه انضباطی از مواردی است که باید مورد اهتمام همه باشد.

**بازارچه محصولات عفاف و حجاب در خراسان جنوبی راه‌اندازی می‌شود**

تسنیم- علی‌فرخنده، مدیرکل فرهنگ‌وارشاد اسلامی خراسان جنوبی با تاکید بر اهمیت راه‌اندازی بازارچه‌های محصولات عفاف و حجاب گفت: در صورت آمادگی شهرستان‌ها و تامین برخی زیرساخت‌های مورد نیاز، بازارچه‌های محصولات عفاف و حجاب در شهرستان‌های استان ایجاد می‌شود.

**درآمد بیش از ۵۰۰ میلیارد تومانی عشایر از تولیدات دامی**

عشایر خراسان جنوبی در نیمه نخست امسال ۵۹۴ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان فرآورده‌های دامی تولید کردند. محمد ابراهیم ابراهیمی سرپرست اداره کل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: این تولیدات شامل ۷۸ میلیارد تومان شیر، ۵۱۴ میلیارد تومان گوشت قرمز و ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان کرک و پشم است.

**ثبت ۲ اختراع از محصولات استراتژیک خراسان جنوبی**

دانش آموزان خراسان جنوبی از محصولات استراتژیک استان ۲ اختراع غذایی ثبت کردند. موسوی نژاد، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: ۲ اختراع فرمولاسیون پاستیل فرادومند بر پایه عناب و زرشک به شماره ۰۲۸۹۷۳/الف/۸۹ توسط ۲ هنرجوی استان و فرمولاسیون لواشک فراسودمند بر پایه عناب و زرشک به شماره ۰۰۲۵۲۷/الف/۸۹ توسط جعفری، هنرآموز هنرستان رسالت بیرجند به ثبت رسیده است.

تلاش کرده که با برنامه ریزی‌های لازم

فعالیت‌های بانک ژن و ارایه آموزش‌های لازم به رابطین بانک ژن، تعداد نمونه و تنوع ذخایر نمونه‌های بانک ژن استان برای ارسال به بانک ژن سازمان افزایش یافته است. وی گفت: در راستای عمل به وظیفه حفظ و مدیریت ذخایر ژنتیکی حیات وحش

را در فضای مجازی انتشار داده‌است، یکی از دوستان وی است که بدون اجازه و رضایت وی و زمانی که نامبرده در حال صحبت با دوستانش بوده از وی فیلم تهیه کرده و آن

**شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷**

**شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷**

**تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵**

را در فضای مجازی انتشار داده‌است، یکی از دوستان وی است که بدون اجازه و رضایت وی و زمانی که نامبرده در حال صحبت با دوستانش بوده از وی فیلم تهیه کرده و آن



شعبه مرکزی: بیرجند، خیابان معلم، نبش معلم ۴۰

ابراهیمی - دریایی ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۴-۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷



**اعطای تسهیلات مروراید کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان**



هیچ کشوری به اندازه ایران انگیزه مخالفت با جنگ را ندارد

رئیس‌جمهور در گفتگوی تلفنی با رئیس‌جمهور لهستان با اشاره به جنگ هشت ساله و خسارت‌باری که از سوی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی و با عاملیت صدام به ایران تحمیل شد، اظهار کرد: هیچ کشوری به اندازه ایران انگیزه مخالفت با جنگ را ندارد.

نسل جدید به هیچ خط قرمزی قائل نیستند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: هسته مرکزی اعتراضات را بخشی از نسل نوجوان و جوان کشورمان تشکیل می‌دهند. این نسل به نظر من دچار «بی‌هنجاری» شده است. بی‌هنجاری باناهنجاری تقاضاهای قابل‌توجهی دارد.کوشکی افزود: بی‌هنجاری به این معناست که این نسل به هیچ خط قرمزی قائل نیستند و این مساله در حوزه‌های قانون، ملی‌گرایی، دین و امثالهم قابل‌مشاهده‌است.

هیچ سلاحی از ایران در جنگ اوکراین وجود ندارد

رضایی، معاون اقتصادی رئیس‌جمهور در توییت نوشته: هیچ سلاحی از ایران در جنگ اوکراین وجود ندارد. هدف غرب این است که با این اتهامات، مانع ورود قانونی ایران به بازار جهانی تسلیحات شود و تحریم‌های تسلیحاتی را احیا کند.آن‌ها در حالی ما را متهم می‌کنند که خود در دوران تنهایی ملت ایران، صدام را تا دندان مسلح کرده‌بودند.

با تغییر در مرزهای منطقه قاطعانه‌بر برخورد می‌کنیم

معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه امنیت مردم مرزنشین برای ما مهم است و منافع حیاتی و اقتصادی برای ما مهم بوده و جزو خط قرمز است، گفت: عملا اخطار دادیم که حضور نیروهای مسلح در منطقه مرزنشین حاکی از این اهمیت می‌باشد و با تغییر مرزها در منطقه قاطعانه بر برخورد می‌کنیم.

زمان بندی خاصی برای انجام مذاکرات هسته‌ای وجود ندارد

عمومی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی گفت: واقعیت این است که من نمی‌توانم زمان‌بندی خاصی بدهیم و از اضمای توافق سخن نگویم، اما احتمالا موضع آقای اولیانوف به این‌بارمی‌گردد که در نیمه دوم نوامبر انتخاباتی‌کنگره در آمریکاانجام شده و نتیجه آن مشخص شده است.

یک دختر فریب‌خورده در سنگ‌نوردی آبروی نظام را برد

علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد گفت: اخیراً شاهد بودیم یک دختر فریب‌خورده که در اجرای مراسم سنگ‌نوردی روسی برداشته، کشف‌حجاب کرده و در پیش چشم همه مردم دنیا آبروی نظام را برده‌است،چراوزیر ورزش با این‌خانم ملاقات کرد درحالی‌که‌اوبازهم بدون حجاب، تن‌ها به یک کلاه اکتفا کرده‌است؟

مطالبات اغتشاشگران از روی شکم سیری است

حیدری از نمایندگان مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در پاسخ به این سوال که چرا در خوزستان اغتشاشی صورت نگرفت، گفت: دلیل اول نسبت بالای دینداری و تعصب نسبت به دین، خانواده و حجاب این مردم است و دلیل دوم آن است که مطالبات اغتشاشگران از روی شکم‌های سیر آنهاست و از این جهت مردم خوزستان مطالبات واقعی و مهم‌تری دارند که حتی وقت فکر کردن به خواسته‌های اغتشاشگران را ندارند.

حجاب بهانه بود تا به نظام ضربه بزنند

یابزری مشاور فرمانده سپاه با بیان اینکه در این حوادث حجاب تنها بهانه بود تا از این طریق به نظام ضربه بزنند، بیان کرد:حوادث اخیر به مانند آن داد که از دشمن غفلت کردیم و آن‌ها برخی از دختران و پسران جوان کشورمان را به تسخیر افکار و آیدم‌های خود در آوردند و حتما باید جبران غفلت شود؛ نباید فضای مجازی را رها کنیم و ان‌هان جوان و نوجوان ما در اختیار آن‌ها قرار گیرد.

برای گفت‌وگوی اجتماعی، ساز و کار و مکانیزم نداریم

شریعتی، فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه برای گفتگوی اجتماعی سازوکار و مکانیزمی در کشور نداریم، گفت: در همه دنیا نهادهای مدنی اعم از سازمان‌های مردم‌نهاد و سمن‌ها تا احزاب سیاسی و اتحادیه‌های صنفی نهادهای گفتگوگو است. رئیس قوه قضائیه و رئیس‌جمهور موظف هستند برای تقویت نهادهای گفت‌وگو که همین نهادهای مدنی‌اند، تلاش کنند.

۸۳ درصد زنان، حجاب را ارزش می‌دانند

کیهان نوشت: براساس نظرسنجی اکثر بالای ۸۳ درصدی خانم‌ها معتقدند حجاب یک ضرورت و ارزش است و مانع فعالیت اجتماعی و آزادی عمل بانوان نمی‌شود.

# آله مرزا خونی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم
مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم
بیرجند، شهدا ۸ ، ساختمان آوا
سندوق پستی ۱۳۶
تلفن : ۳۲۲۴۵۸۲
فکس : ۳۲۲۴۵۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۰۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۵۰۰۲۷۲۴۲۴

EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

اوقات هفتگی:
مرکز استان

اذان قهر
اذان مغرب
نیمه شب شرعی
اذان صبح
طواف آفتاب

WWW.AVA۷۲۴.IR

خواهان‌بازگرداندن

اینستاگرام هستیم

سیاح، رئیس بهبود فضای کسب و کار گفت: در جلسه‌ای با قاطعیت بیان کردم که خواسته ما بازگرداندن اینستاگرام است و اگر می‌خواهید مردم به پلتفرم دیگری کوچ کنند باید آن پلتفرم، به‌قدری باکیفیت باشد که خودشان به حضور در آن تمایل داشته باشند. با زور و اجبار نمی‌توان راهی پیش برد.

افزایش ۲ برابری دوربین‌های جاده‌ای کشور

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، هوشمندسازی جاده‌ها و نصب دوربین را جزو اولویت‌های سازمان برشمرد و گفت: از سال گذشته تعداد سامانه‌های هوشمند جاده‌ای کشور ۲ برابر شده است.

ابلاغ تعرفه دندانتپزشکی برای اولین بار در کشور

رئیس اداره دندانتپزشکی معاونت درمان وزارت بهداشت، با اشاره به اینکه از ۷۰۰ خدمت حوزه دندانتپزشکی ۲۶۷ خدمت تعرفه دار شده است، گفت: برای اولین بار آذر ماه امسال تعرفه دندانتپزشکی بعد از ۴۰ سال ابلاغ می‌شود.صادقی افزود: به جز کلینیک‌ها، بالغ بر ۳۴ هزار مطب دندانتپزشکی در کشور داریم که در سال ۱۴۰۰ از این مراکز ۳۰ هزار بازدید انجام شده است.

رشد ۲۰ درصدی پوشش فیبر نوری در ۶ ماهه نخست امسال

مدیرکل تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی منطقه آذر گولانوری از رشد ۲۰ درصدی تعداد خانوارهای تحت پوشش شبکه مبتنی بر فیبر نوری در این منطقه در پایان شهریور سال جاری نسبت به اسفند سال گذشته خبر داد. فاضلی با اشاره به اینکه توزیع عادلانه خدمات حوزه ICT یکی از اهداف اصلی وزارت ارتباطات در دولت سیزدهم است، گفت: در پنج ماهه ابتدای سال جاری، ۶۳۰ روستا در حوزه ارائه خدمات ثابت، سیار و خدمات عمومی اجباری (USO) پایش و مشکلات موجود شناسایی و رفع شد.

کاهش ۴۰ درصدی مصرف نان فانتزی

رئیس اتحادیه نانوایان حجیم از کاهش ۴۰ درصدی مصرف نان فانتزی خبر داد و افزود: مردم به قیمت نان فانتزی عادت کردند اما همچنان کاهش تقاضا و تولید در این بخش وجود دارد. کرمی افزود: بعد از افزایش نرخ نان فانتزی گزارش‌هایی مبنی بر فروش ساندویچ با نان سنتی و لواش در برخی مناطق تهران و شهرستان‌ها به‌دست ما رسیده است.

کاهش ۲۲ درصدی ارزش بازاری بورس در سال ۱۴۰۱

فارس نوشت: ارزش بازار سهام (بورس و فرابورس) در سال جاری کاهش بیش از ۲۲ درصدی را تجربه کرده که به معنای افت بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی در این مدت است. از طرف دیگر، قیمت سهم‌ها آفت‌تر پایین آمده که بسیاری از کارشناسان بر ارزندگی بازار سهام صحه می‌گذارند.

به ۳.۵ میلیون جامانده، سهام عدالت تعلق می‌گیرد

قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: افراد تحت پوشش کمیته املا، بهزیستی و ایثارگرانی که سهام عدالت ندارند، فاز نخست جاماندگان سهام عدالت محسوب می‌شوند.البته هرچند این جمعیت حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفری مشخص شده‌اند؛ اما هنوز منابعی که برای این افراد در نظر گرفته شده به‌طور رسمی اعلام نشده‌است.

سهام ۷۱ میلیون تومانی‌هر کارت‌تخوان در یک ماه

ایسانوشت:مبلغ تراکنش‌های شبکه الکترونیکی پرداخت کارت‌ی کشور در شهریور امسال به بیش از ۷۲۰ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به ماه و سال قبل افزایش داشته و در این میان کارت‌تخوان های فروشگاه‌های سهم بیش از ۹۲ درصدی داشته‌اند؛ به گونه‌ای که سرانه مبلغ تراکنش هر کارت‌تخوان نیز به رقم (۷۱ میلیون و ۷۵۴ هزار تومان رسیده‌است.

زمان صدور کارت‌های سربازی چقدر است؟

مهری، رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا درباره زمان صدور کارت‌های سربازی گفت: حداکتر مدت زمان صدور کارت‌های سربازی اعم از کارت‌های پایان خدمت، معافیت و... ۱۵ روز است و در این مدت کارت پایان خدمت فرد به آدرس پستی که سرباز مشخص کرده، ارسال می‌شود.

## طوری با اغتشاشگران بر خورد کنید که دیگر کسی هوس اغتشاش نکند

اعلام کردند که اغتشاشات اخیر به پایان رسیده‌است. تمام اغتشاشات‌ها در سالیان گذشته اعم از ۹۸، ۸۸، ۷۸ و در اغتشاشات ۱۴۰۱ خواب‌های فراوانی علیه ملت ایران دیده بودند، اما تمام آن‌ها بی‌نتیجه ماند. وی گفت: جوانان و نوجوانان عزیز، فتنه فضا را برای شما غبار الوهه می‌کند و بنابیند چراغ این راه و لایت است.



تخریب ذهن‌ها و افکار جوانان ما بسازد و کاری می‌کند که قلب‌های ما را در تسخیر فرهنگ باطل خود قرار دهد.

### تمام قدرت آمریکا آتش زدن چند سطل زباله در خیابان است

بود.سلامی، با تأکید بر اینکه تمام قدرت آمریکا آتش زدن چند سطل زباله در خیابان است، اظهار کرد: فتنه لحظه‌های پایانی عمر خود را طی می‌کند و این فتنه یک نوزاد مرده و تاریخ‌نگین برای آمریکا خواهد بود. وی گفت: در ابتدای فتنه آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها مداخله آشکار نمی‌کردند اما به مرور که شعله‌های آن خویبد و فریادهای



فرمانده کل سپاه درباره حوادث اخیر کشور گفت: دشمن در این فتنه هر چه پس انداز کرده بود به میدان آورد و قدرت، ثروت، رسانه و اعتبار سیاسی خود را هم به کار گرفت تا یک جوان را فریب دهد و یک سطل زباله را آتش بزند و آن را دستاورد بزرگ خود بداند اما با شکست روبرو شد و این فتنه یک نوزاد مرده و تاریخ‌نگین برای آمریکا خواهد

### ۹۰ درصد فضای مجازی کشور در دست دشمن است

طریق فضای مجازی‌ها شده به دنبال این است که در سه سال آینده پشرفت کشور را متوقف کند. به گفته وی، ۷۰ درصد دستگیرشدگان در اغتشاشات اخیر زیر ۲۰ سال می‌باشند و از زن‌ها و دختران در این فتنه خیلی استفاده کردند.

هزار نفر بودند و از بین بیش از سه میلیون دانشجوی کشور کمتر از ده هزار و ۵۰۰ نفر در اغتشاشات شرکت کردند.حسینی‌بایان این‌که مردم‌باختخبر رئیس‌جمهور سیزدهم به اندیشه انقلابی رای دادند. خاطرنشان کرد: دشمن را راه‌اندازی جنگ روایت‌ها از

معاون سیاسی سازمان بسیج با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد فضای مجازی کشور در دست دشمن است، گفت: دشمنان علیرغم تلاش گسترده در فتنه اخیر شکست خوردند و در بهترین حالت جمعیتی که در اغتشاشات اخیر به کف خیابان آمدند ۷۰



### روسیه بسیار خوشحال است ایران را به شریک جنگ تبدیل کرد

همه این روسیه است که بسیار خوشحال است، چرا که مسکو با اقداماتش توانست در جنگ اوکراین یک شریک و هم یک شریک تحریم برای خود بتراشد و کشور دیگری را در کنار خود در لیست تحریم‌های مربوط به جنگ اضافه کند.

را زیر سؤال بردند و عنوان داشتند که پهپادهای ایرانی کیفیت لازم و کارایی مدنظر روسیه را در جنگ ندارد. یعنی در همین مسئله هم روسیه بر خود نماناسی با ایران داشت. فلاح‌ت پیشه افزود: اکنون با اقدام اروپایی‌ها در تحریم ایران، بیش از

فعال سیاسی اصولگرا گفت: روسیه از همان ابتدا عنوان کرده بود که ما محموله‌های پهپادی را از ایران خریداری کرده‌ایم و آن را در جنگ اوکراین به کار بسته‌ایم. حتی روس‌ها پا را فراتر گذاشتند و از نظر کیفی قدرت پهپادهای ایرانی

کرتیک بلاس ۳۲۴۴۸۹۸۱-۲۲۴۴۸۰۰۰

**سوپ جو مخصوص پاسبی نپشی پاسداران ۱۹**

مدیریت: رمضانی ۰۹۱۵۵۶۱۰۳۶۶ همه روزه نهار و شام

**اکیب ساختمانی سعادت اجرای سقف‌های بتنی، کامپوزیت، کرومیت، یونولیت**

**شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۳۲۶۴۶**

**اطلس درب شرق**

**درب ضد سرقت**

**جک و کرکره پارکینگی**

**بیر جند- خیابان نواب صفوی (بیسست دوم غربی مدرس) بین نواب ۱۱ و ۱۳ همراه: ۰۹۱۵۷۵۵۷۱۲۱- مدیریت: دلسوز**

**نمایندگی دیجی کالا بیر جند**

**در نظر دارد**

**برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید.**

**۱- دارا بودن خودرو سواری (باربند دار) یا پراید وانت**

**۲- دارا بودن گوشی هوشمند ۳- عدم سوء پیشینه**

**واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از ۷:۳۰ الی ۱۴:۳۰ به آدرس نبش نرجس ۲۳ - شعبه بیر جند مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایند.**

**استودیو فیلم و عکس حدیث**

**خطرات خود را در سایه امنیت از خطر نابودی نجات دهید!!!**

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهز ترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور باتو در محیط قرنظینه و امن

✳️ با بیش از ربع قرن تجربه

✳️ تحویل فوری در کمترین زمان

✳️ با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت

✳️ آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

**فرامرز بهدانی**  
۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱

**«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶**

تیراگرانی که سهام عدالت ندارند، فاز نخست جاماندگان سهام عدالت محسوب می‌شوند.البته هرچند این جمعیت حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفری مشخص شده‌اند؛ اما هنوز منابعی که برای این افراد در نظر گرفته شده به‌طور رسمی اعلام نشده‌است.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا درباره زمان صدور کارت‌های سربازی گفت: حداکتر مدت زمان صدور کارت‌های سربازی اعم از کارت‌های پایان خدمت، معافیت و... ۱۵ روز است و در این مدت کارت پایان خدمت فرد به آدرس پستی که سرباز مشخص کرده، ارسال می‌شود.